**¶ Feria secunda post dñicam resurrectionis. de t̄p̄alitate qualitate
 et veritate resurrectionis cristi. ¶ Sermo. lxxij.**

Resurrexit dñs vere. Scribunt hō verba luc. vi. c. et i euan-
 gelio hodierno. **Jocundissima** resurrectionis dñi nostri ih̄esu
 cristi sacramenta a fidelibus cunctis diligentissime pariter
 et deuote ad mentē sunt reuocanda q̄ p illa exurgere p̄ cunctoz